
Zarządzenie Nr 28/25 
Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

 Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z później. zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok stanowiące załącznik  

Nr 1 do zarządzenia, według którego: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosił 63.333.068,48 zł i został wykonany na kwotę 

63.037.952,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do sprawozdania. 

2) Plan wydatków po zmianach wynosił 79.976.152,28 zł i został wykonany na kwotę 

74.940.909,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do sprawozdania. 

3) Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosił 32.987.336,37 zł i wykonany był na 

kwotę 30.002.654,28 zł, w tym wydatki inwestycyjne wykonano na kwotę 29.838.313,29 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do sprawozdania. 

 

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Przyjąć sprawozdanie Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu w Ciechanowcu  

z wykonania planu finansowego za 2024 rok. 

 

§ 4. Przyjąć sprawozdanie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechanowcu z wykonania planu 

finansowego za 2024 rok. 

 

§ 5 . Sprawozdania o których mowa w §§: 1, 3 i 4 oraz informację o której mowa w § 2 przekazać 

Radzie Miejskiej w Ciechanowcu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

Eugeniusz Święcki 

 

 


